
ひばりが丘公民館前

イチョウ公園

ガーデンズフォート前

グランジオ前

サンヴェール前

北原２丁目

西東京郵便局

しじゅうから公園

保谷小北

ケーヨーD2横

ひばりが丘団地公園前

桜井動物病院前

北原
なかよし公園

ヒロマル前

バイク屋前

パンダ公園前

グリーンプラザ前
シティーテラスひばりが丘前

プレミストひばりが丘シーズンビュー前

小金井公園

いこいの森公園

花小金井

花小金井四

北野中

パークウエスト西門

六角地蔵尊

又六地蔵

保谷小前

保谷新道北原

武蔵高校前

武蔵野大前

関前三

柳橋

梶野橋

東伏見

田無町

〒

田無町一

西武柳沢駅

花小金井駅

田無駅

桜橋

小金井三小角

第３都営住宅

文華女子高校前

マルエツ前

谷戸二小

ひばりが丘中交番

文華女子中・高

田無三中 保谷Gセンター

ひばりが丘駅

二小

ケアハウス前

東京電機大中・高

団地中央バス停 武蔵高

亜細亜大

法政大学小金井

キャンパス

田無市民公園
向台公園

田無四中

ゾンネンハイム前

むくの木公園

武蔵野大中・高

柳沢小

保谷二小
柳沢中

佐々総合病院

武蔵野中央

公園

武蔵野北高

二中

武蔵高校グランド前

岩倉高グランド

田無橋場

六都科学館

境五丁目

プランドール武蔵野前

谷戸一

〒

セブンイレブン前

花小金井駅入口

嘉悦女子大入口

嘉悦女子大

小金井公園北口

遊歩道

パインリバー橋場

田無高前

いづみ幼稚園前

芝久保バス停

西武住宅北

日通流通センター横

クリーニング屋前
西東京中央総合病院

武蔵野徳洲会病院

公団通り

田無高校

芝久保第３公園 A＆A西東京スポーツセンター

バウス武蔵境前

グリーンハイツ（7号棟）

花小金井3丁目

新町1丁目



№ バス停　/　クラス D C B № バス停　/　クラス D C B

1 マルエツ前 3:13 4:13 5:13 1 芝久保第３公園 3:05 4:05 5:05

2 文華女子高校前 3:14 4:14 5:14 2 パークウエスト西門 3:07 4:07 5:07

3 第３都営住宅 3:15 4:15 5:15 3 パインリバー橋場（消防団分署付近） 3:10 4:10 5:10

4 ケーヨーD2横 3:17 4:17 5:17 4 パンダ公園前 3:12 4:12 5:12

5 緑町２丁目公園 3:23 4:23 5:23 5 グリーンハイツ（7号棟）※月・木のみ 3:17 4:17 5:17

6 ゾンネンハイム田無前 3:25 4:25 5:25 6 西東京郵便局前※月・木のみ 3:25 4:25 5:25

 ※西東京郵便局  金曜日は ＊保谷方面＊

№ バス停　/　クラス D C B

1 パインリバー橋場（消防団分署付近） 3:06 4:06 5:06
2 パンダ公園前 3:10 4:10 5:10 № バス停　/　クラス D C B

3 マルエツ前 3:13 4:13 5:13 1 芝久保第３公園 3:05 4:05 5:05
4 文華女子高校前 3:14 4:14 5:14 2 パークウエスト西門 3:07 4:07 5:07
5 第３都営住宅 3:15 4:15 5:15 3 パインリバー橋場（消防団分署付近） 3:10 4:10 5:10
6 ケーヨーD2横 3:17 4:17 5:17 4 パンダ公園前 3:12 4:12 5:12
7 緑町２丁目公園 3:23 4:23 5:23 5 緑町２丁目公園 3:22 4:22 5:22
8 ゾンネンハイム田無前 3:25 4:25 5:25 6 西東京郵便局前 3:27 4:27 5:27

№ バス停　/　クラス D C B № バス停　/　クラス D C B

1 バイク屋前 3:07 4:07 5:07 1 芝久保地蔵堂前(旧日通流通センター前） 3:10 4:10 5:10
2 ケアハウス前 3:12 4:12 5:12 2 クリーニング屋前 3:12 4:12 5:12
3 団地中央バス停 3:13 4:13 5:13 3 西武住宅北（旧花小通り） 3:14 4:14 5:14
4 公団通り 3:15 4:15 5:15 4 芝久保バス停（青梅街道） 3:15 4:15 5:15
5 バウス武蔵境前 3:18 4:18 5:18 5 いづみ幼稚園前 3:16 4:16 5:16
6 プランドール武蔵野前 3:20 4:20 5:20 6 マルエツ前 3:20 4:20 5:20
7 武蔵高校グランド前 3:23 4:23 5:23 7 文華女子高校前 3:21 4:21 5:21

8 ゾンネンハイム田無前 3:25 4:25 5:25

№ バス停　/　クラス D C B № バス停　/　クラス D C B

1 芝久保第３公園 3:05 4:05 5:05 1 遊歩道前 3:04 4:04 5:04
2 芝久保住宅３号棟向 3:06 4:06 5:06 2 小金井公園北口 3:05 4:05 5:05
3 パークウエスト西門 3:07 4:07 5:07 3 花小金井南3丁目 3:06 4:06 5:06
4 バイク屋前 3:12 4:12 5:12 4 嘉悦女子大入口 3:07 4:07 5:07
5 ケアハウス前 3:16 4:16 5:16 5 セブンイレブン前 3:10 4:10 5:10
6 団地中央バス停 3:17 4:17 5:17 6 花小金井駅入口 3:12 4:12 5:12
7 公団通り 3:20 4:20 5:20 7 西武住宅北（旧花小通り） 3:13 4:13 5:13
8 武蔵高校グランド前 3:23 4:23 5:23 8 芝久保バス停（青梅街道） 3:15 4:15 5:15

9 いづみ幼稚園前 3:16 4:16 5:16

№ バス停　/　クラス D C B № バス停　/　クラス D C B

1 ﾌﾟﾚﾐｽﾄひばりが丘ｼｰｽﾞﾋﾞｭｰ前 3:11 4:11 5:11 1 新町１丁目 3:04 4:04 5:04
2 シティーテラスひばりが丘前 3:12 4:12 5:12 2 むくの木公園 3:09 4:09 5:09
3 ひばりヶ丘団地公園前 3:13 4:13 5:13 3 しじゅうから公園 3:12 4:12 5:12
4 グランジオ前 3:15 4:15 5:15 4 桜井動物病院 3:15 4:15 5:15
5 サンヴェール前 3:17 4:17 5:17 5 保谷小北 3:20 4:20 5:20
6 ガーデンズフォート前 3:18 4:18 5:18 6 パークマンション（なかよし公園） 3:22 4:22 5:22
7 ひばりヶ丘公民館前 3:20 4:20 5:20 7 ヒロマル前 3:23 4:23 5:23
8 イチョウ公園 3:21 4:21 5:21 8 北原 3:24 4:24 5:24
9 グリーンプラザ前 3:25 4:25 5:25 9 西東京郵便局（金のみ） 3:27 4:27 5:27
10 北原２丁目 3:27 4:27 5:27  ※水曜日は ＊ﾊﾟｰｸｳｴｽﾄ・ひばり方面＊をご利用ください。

☆スクールバスに乗らない場合は、A&Aまで必ず連絡をお願いいたします。 ★各コース迎え　   A&A出発時間★ 3:00 4:00 5:00
☆振替・臨時で利用される場合、当日午前中に電話予約をお願いいたします。 ☆各コース迎え 　  A&A到着時間☆ 3:35 4:35 5:35
☆スクールバスは登録制です。 ★各コース帰り　   A&A出発時間★ 5:00 6:00 7:00
　定員に達している場合はご利用いただけません。フロントでご確認ください。

D C B

※Bコース帰り　全員が集まりしだい出発いたします。

2025,7,1

＊桜堤団地方面＊ 　【 月曜 】 ＊日通・芝久保・ゾンネンハイム方面＊　 【 水曜 】

＊パークウエスト・桜堤団地方面＊ 　【 火・金曜 】 ＊芝久保方面＊ 　【 火・木・土曜 】

＊ひばりヶ丘公民館方面＊ 　【 月・火・水・木・金・土曜 】 ＊保谷方面＊　 【 水・金曜 】

Ａ＆Ａスクール送迎バスのご案内

＊ゾンネンハイム方面＊ 　 【 月・木・土曜 】 ＊パークウエスト・西東京郵便局方面＊　 【 月・木・土曜 】

＊ゾンネンハイム方面＊ 　【 火・金曜 】

＊パークウエスト・ひばりヶ丘方面＊ 　【 水曜 】


